mensura iugis regata et exemplar viva fratre intrinseca
quos specificat papa et ppa, seu ait diuina mensura ratiad
Ita ad hanc speciem pueri et relatio quae absitibile illud ad
invelegibile, et cuiusvis ppa ad suum obsum, rot, qd, qd
ppa etiam appertinet et carum aas, specificant ppa
Qum accepit ab illo monumento obsum usq; et ppa nra
dant relatum ratione sed tunc ratis, qd mensura n ordinata
ad mensuralem nisi pellam.

Primum huius mensuram
go unaggregat accepta distinctionem specificam ab eo qd
de summi summi. Sed relata de summi summi a fun
bis ppi. go haec diuina est astma, sed semper credidit
funt ppa.

Ob. duxio debet fieri in
memoria agia. sed una ipso non possit suobus. go duxio
intres spes n e bona. At duxio pueri veloci et loco ad hoc
membra dedit enim veloci in illis ppa fundante in
causalitate et que in fundante in causalitate unitemen
trast ppa. At apostolice bene posse dari intermissione
liberabilitas enim aperte diversitatem et ppi auctoritate
de multis spes postundatur si aperte sub uno ipso ut
rebus accedit.

Ob. farta ppa velocam ha
rum spescherum in coriunt uocare sed dem patrum st ppa
at acto ppi nego ut uocet. go nego veloci et loco
uoco qd non summet uocem agi sumbit o. Et longa. nra
si sumbit uoces generalia agi sumbit et ppa nra nos
consipit only sumunt suam et blem ad hunc qd et
slegam et tristis consipit sub spescheri frustibus
erunt uoces ita sine litter veloci et sumunt et ppa
spes, sumunt la uniuersitatem ab alia fractitate

Si amō referendū, q̄ vid̄ me se hab̄ in oībus relatiōibus.

Obz. magis p̄fendit & dicit ap̄p̄
et p̄fento nō h̄c ī ap̄p̄. Siquidē tunc isto manere p̄t & nō
sene illis, q̄o nō h̄c p̄fendit. Nec ab h̄c p̄fendit p̄t & tunc ī p̄fendit
rebus q̄o p̄fendit. Et h̄c magis p̄fendit & ab his p̄fendit res
q̄ ad ext̄am. nō q̄ ad p̄fendit p̄fendit unde h̄c p̄fendit
et nō h̄c p̄fendit. Et nō h̄c p̄fendit. Et nō h̄c p̄fendit. Et nō h̄c p̄fendit
aliam res om̄n̄m h̄c cum vīcāl akāmūm cum generali s. mul
cum causa. Secundis, Solā p̄fendit h̄c res accīs, quād p̄fendit
h̄c p̄fendit.

¶ Terciū p̄fendit q̄o mō relatiōnum ē s. mul
ognitio nō?

Supono tē s. mul cognitio eō corriōbus velocius siḡlēm
q̄o relatiōnē ē in ordine ad h̄cūm unde ī de p̄fendit
noī, q̄o cagnolatē s. mul h̄cūm eāq̄ siḡlē. Et s. mul
gn̄t h̄c h̄c ab solatū ē p̄fendit 2^o mō oīam rela
torūm. mō querit q̄o s. mul p̄fendit & mō relatiōnē
p̄fendit ē s. mul cognitio? Et ē s. mul cognitio
ut p̄fendit h̄cūm. Et tamq̄m nō, et nō h̄c p̄fendit
& mō relatiōnē p̄fendit. Convenit enī s. mul ac oībus
relatiōnē p̄fendit s. mul cognitio ut constat.

¶ Quarto relatiōnum in iīi ab hac
am relatiōnē p̄fendit nō h̄cūm corriōnum ut dicitur. q̄o
antē dicit, q̄o nō cognitio s. mul cum triō aspira
de nō ē p̄fendit oīum relatiōnum ē s. mul cogni
tio. Et s. mul q̄o h̄cūm modū relatiōnē h̄cūm ad quem
nō relatiōnē h̄cūm ē mō s. mul cognitio cum illo. unde si h̄c
p̄fendit s. mul h̄cūm ab solatūm comp̄ficit q̄o ab h̄cūm
h̄cūm in iīi ex exercito. s. mul h̄cūm nō relatiōnē comp̄
ficit ab h̄cūm in aūsignato. Et hoc imperiosum

Gueret 2^o 3^o hoc tamet bantia
cognitio suorum relatorum vel quoniam etiam quoniam
deplorabat a fratre. Unde de primario tenet in relatione
et de eiusdem suorum cognitorum, propter relationes et scabi-
les et tendebat ad alium dicitur ista littera cognitio ne
com eadem cognitoribus doberet cognoscere fratum ad quem
pertinet.

Gueret 3^o. Propter relationem
nihil potest esse ad ipsius referendum sed etiam cognitio suorum
discipulorum probabilitate et ea littera postea huiusmodi. Propter apostole
cognitionem samet cognitos amicos, Talem in conu-
tione iactam cognitio est propter rationem latam. exemplum
sit in ute quod non potest cogniti ergo si multa etiam cogni-
tio cognitorum certius pariter talem in confessione esse
potest ea res probat et ea littera. Si in relatione vici pectoris
a postulatis et auditori sufficit quod simul cum relatione
probat auctoritas et non est probatur. Tamen etiam
cognitio ut probatur cognitio facta ab his suis filiis. Pro
hac ratione quod frater vici pectoris facit etiam autem illas rectas in
materna.

In pag 16
De qualitate.

Go 1^a

De via et operibus iustitiae.
Abbas 2^o

Exhortatio iusta habet de loco suo.

Quodlibet de fato a Propheta illud quod non dicuntur reges quae de ipsi
nisi id acceptaverit regis deinceps via bona rebus et sanctis
iuste ex eo quod sed sine acceptatione et in iuste patrum deinde
qua haec deponitur explicitat et sum quod sicut regis deinceps
cunctis est iuste sicut de fato qualesque quantitate illud quod

diueniuntur quatuor unde cum eis fratres iugabat sed optime
tunc subiam explicant At illa deinceps turbas sude
uulores iugabat sed quod res dicantur iugabat adiuuere iugabat
et id quod res explicant.

Planus agens debet ita agi
talem iugulatorem compleans et pugnans subramenca
tam in iecundo et aspirando et parvam partem illiusque
palatii et excludantem genia entia quae a se genitabla
et recessantes a haec porta quae est ab aliis a decessibus
ut iugulat et ad tenuitatem ut res ipsa creata uelera
adiuuam pugnabis ut accio et palo uelera inuenient
iam habiam et secundum ut ibi citius durao et habebus
sorum igitur iugulatorem pugnare pugnare subramenca
et turbas. *Huius*

Exponit deinceps iugulatorem in eis species.

Numerus istorum iugulatorem ex celeberrimorum specie
rum constabit: iugulatorem cum sit pugnans subramenca tam
in iecundo quod in iecundo et aspirando socii aduenient alii ap-
picii et sunt pugnantes operari. Si appicci cor aut
aduenient ut prouinciarum pugnantes et ad transop-
erari. Si aduenient ut prouinciarum operari. Percep-
tus amanu in iubum et in malis post et in pugna le-
ad quecumque et ceteris. Si aduenient ut troni opera-
tori pugnare ut hoc cognoscendum est. Et hypothesi suam
fuerint exponentes et concordantes constitutus quod est
5. appicci iugulatorem et pugnantes. aut et troni exponentes
illius et constitutus est speciem primam 5. et figura in
haec celebre altera pugnare ut de dictis pugnare quem
ista iugulatorem in subiecta pugnabat.

5. iugulatorem et appicci natus post et in pugna pugnabat iugulat-

et pro fratre figura. Tertius et quartus et adeo te deinceps
figuralem regem remates illas, et quae situm medial et recta.
spes assignabitis quemadmodum et hec tunc redactio. Tertius
et quartus modis spes superior est ab aliis. Tercium enim
gutus adhuc habita sum, undantibus spes deinceps spes
descens.

Quarto. Et tunc spes quatuor
inguaratur maliter? Et aperit ergo quae in distinguendo nata
liter signem spes alterius gemitus agere et illud particeps
et summa spes quatuor. Sed mutat hinc etiam significatio
nario ut actus in singulari suarum realitatibus sit in iure dicta
secondum in spes quatuor. Et tunc in distinguendo nata
liter quae spes alterius gemitus constituta est. Quod
dictum spes sed diversa locis specifico et posunt disti
gari verba litterarum, ut contrarie. quod illa spes est bona quo
bus voca litteras.

Et in maior regule. Ut
hunc inter duas spes unius gemitus quae in uno ductum sit. atq
uois est patrum, quae sit duas quatuor et una etiam quaeque gemitus
spes est dem quatuor, poterunt sustinere semitemet
tamborem. Et gemitus istius cum in vocantur in aliis autem
et constituitur quaeque duas spes, unde et sunt et voca
ntur duas seu disponuntur denominationes quatuor et sub
spes sunt distinguui et subiecta modaliter et interdico
litterarum. (in enim regule unum idemque vocans sit
tunc sensus de nominis subiectis). At iis spes quae in
voce vocantur in gemitus et constabunt litteras quatuor et
litteras. inflebat quae litteras in distinguendo. unde
tunc quinta maiorum laudabilitam obseruantur quae ad dico
minorum, at ut in respectu maioris lati litterarum rarer
duas spes unius gemitus.

Arbol 5^o

3habitus et dñs potibus sunt spes iusta et iustitia
potibus desiderij q̄ libat be t male afflent subtem
que de p̄fible abijipotis potabilis sic / q̄ libat be
t male afflent subtem que facit abijipotis exq̄
desiderij constat haostum h̄ lingui esse a litora
d̄ potabos, q̄ a potabore ias facit t deficit caput
eis. Et considerat quia arguant de servitio spes
um s̄g dñm potabilem eas faciles expotabas, e pen
dere alia spes iusta in p̄fici, et conseruari possit
re uo iam spes iusta ex p̄ficio, e p̄fendere n̄ spes iusta
be tm in p̄fici et n̄ in conseruari.

In p̄ficio hinc colocari
suo habita spes iusta et iustitia fantasca, et oī habita
sit et usq̄ lumbatis acq̄ deniq̄ q̄ libates in animo
corpone ab auctoritate libat, qua de p̄fible abijicunt
sub d̄ potabos n̄ colocans spes iusta, et uoluntas
spes iusta secundum externum et secundum eis insita
est et libat q̄ libates p̄luctat a magne, et ait alos
qua facile abijicantur.

P̄ficio d̄ spes iusta et iustitia
malum faciat sit habita sed una spes iusta
aliam conseruari, genitrix longioris d̄ potabos atq̄ h̄
et Arlem solam signac duratioem multum olorem
sem ē similem h̄, et genitrix uera sit h̄, nec unda pos
sibet multum durare q̄ libata est p̄ accens.

P̄ficio spes iusta subte faciles
spes iusta desiderio accensate, abijicere enim tales affi
cile abijicere ab aqua n̄ facile, go h̄us ab d̄ potabos
solam d̄ seruit eaenbales. Et triam q̄m h̄us d̄ potabos
et iustitia d̄ spes iusta, n̄ ē de p̄fice abijicere subte

Sed hoc postulare ad oratio esse in postulare facie. P. deputate
abiget.

163. huius ad dispositio[n]e postulat
se sub una ipse go[n]i aponantre ea dicitur. Ita etiam cum eis est
postulatio in sub una ipse sub alterna que dicitur postulatio
magis. ab ipso P[ro]p[ter]a utrum ad dispositio[n]em. Et in multis
est differe[n]tia expositi; go. Et tam utrum quoniam ratione est huius
sit[ur] se sub dispositio[n]e, hoc est tamq[ue] in sub ipse sub alterna,
ius in finita.

Actus 4^o

Uillaz p[ro]p[ter]a q[ua]d libet disponit et auctoritate
et fo[rm]ula. n[on] solum ea quae trans latim accentuatis. adit
in ipsa locis auctoritate; nam de fini q[ua]d libet in eiusdem
et a locis q[ua]d sicut et q[ua]d postulatio facie est. in ipsa enim
nihil aliud q[ua]m facta dentur unde accentuatis tunc solum
al[iquod] non magis et minus. sed enim undeni sententia in defensio[n]e
ipse ap[er]ta videtur iure nisi accio q[ua]d sit libet. in hac
specie in sub uno tristis pro videlicet uerbis hec barum et la-
titudine.

2^o fo[rm]ula libet q[ua]d libet ipso
longiora sed accentuata. con-